
ZARZĄDZENIE Nr 3/2018 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 29 LISTOPADA 2018 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2018 rok zgodnie z Uchwałą 
Nr 11/18/2018 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 
dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2018 rok, w tym:
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków 
tych jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2018 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 29 listopada 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2018 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 124 303,00 14 392,00 2 138 695,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 959 866,00 13 908,00 973 774,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

60 000,00 800,00 60 800,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 38,00 38,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności

2 420,00 1 070,00 3 490,00

0830 Wpływy z usług 54 000,00 8 000,00 62 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 4 000,00 5 500,00

70095 Pozostała działalność 1 164 437,00 484,00 1 164 921,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 645,00 484,00 3 129,00

750 Administracja publiczna 403 874,00 11 331,00 415 205,00

75011 Urzędy wojewódzkie 158 913,00 5 331,00 164 244,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

158 869,00 5 331,00 164 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 259,00 6 000,00 88 259,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 81 151,00 6 000,00 87 151,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 873 715,00 333 505,00 14 207 220,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 662 460,00 15 845,00 2 678 305,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 601,00 35,00 636,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00 14 650,00 59 650,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

500,00 160,00 660,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

7 500,00 1 000,00 8 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 587 830,00 - 40 000,00 2 547 830,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 470 000,00 - 50 000,00 420 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 310 000,00 10 000,00 320 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

523 300,00 13 660,00 536 960,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 250 000,00 12 660,00 262 660,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 8 080 125,00 344 000,00 8 424 125,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 930 125,00 275 000,00 8 205 125,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 69 000,00 219 000,00



758 Różne rozliczenia 9 243 458,0C 3 600,0C 9 247 058,00

75814 Różne rozliczenia finansowe o.oc 3 600,0C 3 600,00

8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego

o,oc 3 600,0C 3 600,00

801 Oświata i wychowanie 944 956,00 19 348,0C 964 304,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 682,00 6 189,0C 24 871,00

0830 Wpływy z usług 10 462,00 6 189,00 16 651,00

80104 Przedszkola 807 760,00 13 159,00 820 919,00

0830 Wpływy z usług 420 050,00 13 159,00 433 209,00

852 Pomoc społeczna 1 434 988,00 - 150 000,00 1 284 988,00

85295 Pozostała działalność 178 934,00 - 150 000,00 28 934,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00 - 150 000,00 0,00

855 Rodzina 10 041 787,00 1 067,00 10 042 854,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 211 955,00 1 067,00 6 213 022,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,00 67,00 92,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

900,00 1 000,00 1 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 615 471,00 -27 078,00 8 588 393,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 100 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 90 000,00 90 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

90 000,00 - 90 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 397 259,00 - 11 074,00 1 386 185,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 600,00 4 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 290,00 - 13 290,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

248 749,00 1 616,00 250 365,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 7 271,00 7 271,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 7 271,00 7 271,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 300,00 - 23 275,00 9 025,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

32 300,00 - 23 275,00 9 025,00

926 Kultura fizyczna 310 222,00 - 76 356,00 233 866,00

92695 Pozostała działalność 126 356,00 - 76 356,00 50 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

76 356,00 - 76 356,00 0,00



Razem: 47 560 720,47 129 809,00 47 690 529,47

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2018 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 585 992,00 -464 922,00 3 121 070,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 585 992,00 - 464 922,00 3 121 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 285 403,00 - 464 922,00 2 820 481,00

630 Turystyka 33 692,00 - 6 575,00 27 117,00

63095 Pozostała działalność 33 692,00 - 6 575,00 27 117,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542,00 - 79,00 463,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150,00 -462,00 2 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 579,00 1 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 5 455,00 22 545,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 878 676,00 -1 000,00 1 877 676,00

70095 Pozostała działalność 1 534 719,00 - 1 000,00 1 533 719,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 - 1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 281 121,00 7 331,00 4 288 452,00

75011 Urzędy wojewódzkie 166 395,00 5 331,00 171 726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 439,00 4 446,00 117 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 138,00 829,00 21 967,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 436,00 56,00 1 492,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 910,00 2 000,00 133 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 441 633,00 - 125 540,00 316 093,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

261 633,00 - 125 540,00 136 093,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 261 633,00 - 125 540,00 136 093,00

801 Oświata i wychowanie 642 031,00 -8 519,00 633 512,00

80104 Przedszkola 537 315,00 - 12 504,00 524 811,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

383 715,00 - 12 504,00 371 211,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

104 433,00 3 985,00 108 418,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
lednostki systemu oświaty

104 433,00 3 985,00 108 418,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00 12 660,00 262 660,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240 000,00 12 660,00 252 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 7 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 537,00 5 660,00 76 197,00

852 Pomoc społeczna 240 208,00 - 239 000,00 1 208,00

85295 Pozostała działalność 239 000,00 - 239 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 000,00 - 239 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 597,00 - 558,00 15 039,00



85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

8 000,0C - 558,0C 7 442,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,0C -48,0C 2 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -510,00 1 990,00

855 Rodzina 6 573 628,00 1 067,00 6 574 695,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 211 948,00 1 067,00 6 213 015,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

900,00 1 000,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 694,00 2 000,00 8 694,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 099,00 - 1 000,00 5 099,00

4580 Pozostałe odsetki 18,00 67,00 85,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 - 1 000,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 359 921,00 11 978,00 19 371 899,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 216 800,00 11 978,00 228 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 271,00 12 271,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 4 707,00 60 707,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 326 483,00 - 3 000,00 1 323 483,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 33 000,00 - 3 000,00 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

33 000,00 - 3 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 977 155,00 - 96 300,00 880 855,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 321 865,00 7 500,00 329 365,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

128 000,00 - 1 500,00 126 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 888,00 - 1 000,00 30 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 5 000,00 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 2 000,00 43 000,00

92695 Dozostała działalność 226 000,00 - 103 800,00 122 200,00

3250 Stypendia różne 6 000,00 -2 400,00 3 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 356,00 - 76 356,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 644,00 - 25 044,00 18 600,00

Razem: 40 088 674,47 -912 378,00 39 176 296,47

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 680 034,00 0,00 2 680 034,00

85202 Domy pomocy społecznej 136 544,00 1 162,00 137 706,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

136 544,00 1 162,00 137 706,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 732 803,00 -1 162,00 731 641,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 - 279,00 2 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 512 553,00 4 000,00 516 553,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 515,00 -2 161,00 91 354,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 609,00 - 1 860,00 5 749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 282,00 15 282,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 120,00 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 1 200,00 16 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 - 300,00 4 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -459,00 41,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 755,00 745,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

5 000,00 - 950,00 4 050,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 208 646,00 0,00 208 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 349,00 945,00 158 294,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 174,00 - 249,00 10 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000.00 - 1 272,00 27 728,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 602,00 - 180,00 3 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 40,00 40,00

Razem: 6 343 348,00 0,00 6 343 348,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2018 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 29 listopada 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2018 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 158 869,00 5 331,00 164 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 158 869,00 5 331,00 164 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

158 869,00 5 331,00 164 200,00

Razem: 10 481 028,47 5 331,00 10 486 359,47

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ f A

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2018 r. J_____ ->

mgr inA Tbdeuaz Ciak
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI '

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 158 869,00 5 331,00 164 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 158 869,00 5 331,00 164 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 439,00 4 446,00 117 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 138,00 829,00 21 967,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 436,00 56,00 1 492,00

855 Rodzina 6 570 630,00 0,00 6 570 630,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 211 030,00 0,00 6 211 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 694,00 2 000,00 8 694,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 099,00 - 1 000,00 5 099,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 - 1 000,00 500,00

Razem: 6 827 842,47 5 331,00 6 833 173,47

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 129 903,00 0,00 129 903,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 500,00 0,00 86 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 204,00 945,00 66 149,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 098,00 - 249,00 4 849,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 105,00 - 1 272,00 10 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 722,00 - 180,00 1 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 40,00 40,00

Razem: 3 534 672,00 0,00 3 534 672,00

3URmŁsTR 
ę i

■ngr

ŁMIASTA

leusz Ciak


